
llllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0297/2023/DSH/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a Development,
a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7
70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Realizaci činností souvisejících s koncepcí železniční infrastruktury v Moravskoslezském kraji, dle požadavků, která je nedílnou
součástí této objednávky. Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností
regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC ve znění dodatku č. 5 této smlouvy, uzavřené se
společností Moravskoslezské Investice a Development, a.s.

Datum požadovaného splnění: 15.12.2023

Přnohy: specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání slušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč ' zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskuteč ' zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem dané zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenClálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které ve “ny funkcionář uvedeny v š 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 2 776 829,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0297/2023/DSH/O



Příloha č. 1

Realizace činností MSID, a.s. v rámci in-house dle rámcové smlouw o spolupráci při
realizaci některých činností reqionálního rozvoje MSK

Specifikace objednávky:

Oddíl č. 27) Koncepce revitalizace železniční infrastruktury a rozvoje metropolitní
tramvajové sítě v Moravskoslezském kraji

Činnosti specifikované pro 4. rok (do 15.12. 2023)
Zajištění studie proveditelnosti tramvajové trasy Ostrava —Havířov

Zajištění aktualizace technického řešení tramvajové trasy Ostrava —Orlová
Město— Karviná se zohledněním změny lokality projektu EDEN, stabilizací
rozvojové plochy bývalé zóny Barbora dle aktuální situace a stabilizace depa a
zázemí pro síť tramvajové dopravy na Karvinsku.
Spolupráce při přípravě dalších stupňů projektové dokumentace navazujícím
na studie proveditelnosti jednotlivých tramvajových tras na Karvinsku
Spolupráce při přípravě při realizaci dopravního modelu „elektromobility“
v trase Ostrava- Hlučín
Zajištění koncepce odborných posudků a expertíz (spolupráce s odbornými
ústavy na vysokých školách —spolupráce na diplomových pracích s tématy
Beskydský okruh, regionální železnice do Budišova nad Budišovkou nebo
Opava Hlučín)
Příprava návrhů na vylepšení regionálních tratí železniční infrastruktury včetně
strategického výhledu s důrazem na rozvoj elektromobility v souladu
s uzavřeným memorandem mezi MSK, SŽ a MD ČR dle již zpracovaných
analytických závěrů a dopravních modelů.
Aktivní jednání s dotčenými samosprávami o jednotlivých záměrech, zjištění
jejich potřeb, požadavků, možností
Průběžná komunikace se SŽ v ohledu investičního plánování a realizací
Poradenství a komunikace ve věci výstavby vysokorychlostních tratí na území
kraje
Poradenství a komunikace ve věci přípravy provozu vodíkových vlaků na
Bruntálsku a v Jeseníkách

Výstupy:
Studie proveditelnosti
Dopravní modely
Zápisy zjednání



Předmět: FW: objednávka č. 0297/2023/DSH/O * realizace činností souvisejících s koncepcí
železniční infrastruktury v Moravskoslezském kraji

Sent: Wednesday, April 5, 2023 1:25 PM

Subject: Re: objednávka č. 0297/2023/DSH/O —realizace činností souvisejí
Moravskoslezském kraji

cích skoncepcí Železniční infrastruktury v

Dobrý den,

Objednávku akceptujeme a děkujeme

VP

předseda představenstva Chairman ofthe Board

Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava
Ceska Republika

T: +420 595 691 222

W: vvvvwmsidcz


